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Jor____Tostrdurion ] Sommorierien [Horbstiorien

| Bad Iburg 04.04. — 15.04. 25.07. — 19.08. 17.10. — 28.10.
Bad Laer 04.04. — 08.04. 18.07. — 29.07. 17.10. — 21.10.

CELELE I 04.04.-08.04.  18.07.-05.08.  17.10.-21.10.
Mm 04.04.-08.04.  14.07.-03.08.  17.10.-21.10.
| Bissendorf 04.04.-19.04.  14.07.-24.08.  17.10.-28.10.
. / /
EEETE 04.04.-14.04. 01.08.-24.08.  24.10. - 28.10.

| Dissen a.T.W. 04.04. — 08.04. 14.07. — 29.07. 17.10. — 21.10.

KL ENERER LTI 04.04. — 19.04. 18.07. — 26.08. 17.10. — 28.10.
Glandorf 04.04. — 08.04. 14.07. — 05.08. 17.10. — 21.10.
Hagen a.T.W. 04.04. — 19.04. 14.07. — 05.08. 17.10. — 28.10.
Hasbergen 04.04. — 14.04. 18.07. — 19.08. 17.10. — 28.10.

% | Hilter a.T.W. 04.04. — 08.04. 18.07. — 05.08. 17.10. — 21.10.

04.04. — 19.04. 14.07. — 24.08. 17.10. — 28.10.
04.04. — 08.04. 01.08. — 19.08. 24.10. - 28.10.
Oldendorf 04.04. — 08.04. 14.07. — 05.08. 17.10. — 21.10.
Wellingholzhausen X VSNV 14.07. — 29.07. 17.10. — 21.10.
{ Buer 04.04. — 08.04. 08.08. — 19.08. 17.10. — 21.10.
7| Riemsloh % . il
J Fir Grundschulkinder wird in den

m 04.04. — 14.04. 07. — 19.08. 10. — 28.10. : Schulferien 2022 an unterschiedlichen
D1 Standorten im Landkreis Osnabriick
44| Badbergen 5 eine Ferienbetreuung angeboten.
| mg;::f:,ge 04.04. - 14.04. 07.-19.08. 10.-28.10. Gemeinsam mit den Stadten und
{ Quakenbriick g '. Gemeinden im Landkreis Osnabriick,
| SENIEETE IS B R 0 e .| setzt sich das Familienbiindnis fiir eine

| Stadt Bersenbiick 04.04. — 19.04. . . i
Alfhausen 3 bessere Vereinbarkeit von Familie und
04.04. - 08.04. .07.-22.07. 10.-28.10. . Beruf ein.

' Kettenkamp

Rieste - . qu i I ie.n O
04.04.-08.04.  18.07.-29.07. 10. - 21.10. ﬁsﬁ b u n dn ’ S OSNABRUCK

11.04.-14.04.  08.08.— 19.08. 10. - 28.10. Region Osnabriick

14.07.
08.08.
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BETREUUNG
Infos wie Uhrzeiten, Kosten und gdfls. weitere Angebote erfragen Sie bitte unter:
Anmeldung Telefon _____[Online |

Bad Essen Frau Martin 05472 4043735 leitungschulsozialarbeit1@kinderhaus-wittlagerland.de
0176 75478476 www.ferienpass-badessen.de
Bad Iburg Herr Mahler 05403 794238 maehler@badiburg.de
www.ferienbetreuung-badiburg.de
Bad Laer Frau Holkenbrink 05424 291114 holkenbrink@bad-laer.de
www.ferienpass-badlaer.de

Bad Rothenfelde Frau Warnecke 05424 223152 familien@bad-rothenfelde.de

EED Frau Weber 05406 50582 weber@belm.de

Frau Jahn 05402 404215 jahn@bissendorf.de

Frau Kreutel 05471 80819 Bitte individuell anfragen
Herr Ludden 05461 4776 info@jugend-bramsche.de
Frau Kobusch 05421 719194 fsb@dissen.de

el CEEGERLGTEY Frau Mollenkamp 05401 850273 www.schulferienbetreuung-georgsmarienhuette.de
Frau Kachur 05401 850290

Glandorf Frau Tofiq 05426 949930 tofiq@glandorf.de

Hagen a.T.W. Frau Franksmann 05401 97743 familienbuero@hagen-atw.de
www.hagen-atw.de

Herr Rosenthal (AWO-Kita) 05405 6179784 hort.hueggelkids@awo-os.de

Hilter a.T.W. Frau Buchholz 05424 231832 buchholz@hilteratw.de

Melle Frau Kantner-Thole 05422 965522 m.kantner-thole@stadt-melle.de
Mitte Frau Brérmann 05422 965523 m.broermann@stadt-melle.de
Neuenkirchen Frau Schwermer 05422 965521 k.schwermer@stadt-melle.de
Oldendorf

Wellingholzhausen www.melle.info
Buer

Riemsloh

Ostercappeln Frau Melcher 05473 920224 Bitte individuell anfragen

Frau Middendorp 05407 888515 familienservicebuero@wallenhorst.de
Frau Singh 05407 888514

Samtgemeinde Artland

Badbergen Frau van Beuning 05431 903010 vanbeuning@ejf.de
Menslage (EJF Quakenbriick) www.unser-ferienprogramm.de/artland
Nortrup

Quakenbriick

Samtgemeinde Bersenbriick

SIEG R EET o 6 Frau Schnaker 05439 962156 schnaeker@bersenbrueck.de
Alfhausen Frau Determann 05439 962109 determann@bersenbrueck.de
Ankum

Eggermiihlen
Gehrde
Kettenkamp
Rieste

Samtgemeinde Fiirstenau

Berge Herr Bruns (Bildungszentrum 05435 910011 lernenaufdemlande@web.de
Bippen Kuhlhoff Bippen)
Stadt Fiirstenau Frau Heidemann 05901 7936 Heidemann@fuerstenau.de

Samtgemeinde Neuenkirchen

Merzen Frau Diekmann-Holtkamp 05465 20134 diekmann-holtkamp@neuenkirchen-os.de
Neuenkirchen www.neuenkirchen-os.de
Voltlage

Familien

biindnis 3=
Region Osnabriick




